eâmara  cMurticipal d e carigüi
Estado de São Paulo

2 I 1 8
REQUERIMENTO N°

8/

Adiamento, por 56 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 83/2018 — ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR JOÃO CASTELO PARA

DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 56 (cinquenta e

seis) dias, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 83/2018 — ADOÇÃO DO

NOME DO SENHOR JOÃO CASTELO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM

BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária

do dia 14 de agosto de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de junho de 2.018.

ÂNGELA APARECI A.6ALV O SILVA,
VEREADORA.